
Ramsbergs Pistol och Sportskytteklubb
Fältskjutning 1 ”Herberts minne” 1/4 2006

     Sedan 1936     

____________________________________________________________________________________________________________________________
Postadress Hemsida Klubblokal i Telefon Org:nr              Postgiro
C/o Börje Fridholm RAMSBERG 0581-660089 877100-2253              32 20 28 - 2
711 76 STORÅ www.ramsbergspsk.org
E-post: ramsbergspsk@ramsbergspsk.org 0581-40232

Resultat i C-vapen Klass 2
  1 Mats Fingahl         5/2 6/4 6/2 4/3 5/3 6/4 6/3 4/4  42/25   22 
  2 L-E Sundström     6/2 5/3 5/2 5/3 6/3 5/3 6/3 3/3  41/22   14 
  3 Alf Söderström     6/2 4/4 3/2 6/3 3/2 5/3 6/3 6/6  39/25   16 
  4 Bosse Aronsson       4/2 3/3 3/1 2/2 4/3 5/3 6/3 3/3  30/20   18 

Resultat i C-vapen Klass 3
  1 Ulf Andersson      6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  48/27   26 
  2 Jonas Sundén     6/2 5/4 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  47/27   26 
  3 Mikael Karlén      6/2 5/3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  47/26   20 
  4 Roland Persson  6/2 6/4 6/2 5/3 5/3 6/4 6/3 6/6  46/27   27 
  5 Örjan Gustavsson 6/2 6/4 5/2 4/3 5/3 6/4 6/3 6/6  44/27   21 
  6 Jokke Hiltunen      6/2 6/4 6/2 6/3 4/2 6/4 6/3 3/3  43/23   22 
  7 Kent Boström        6/2 5/3 5/2 6/3 5/3 6/4 6/3 3/3  42/23   24 
  8 Ari Pirttijärvi      5/2 6/4 2/1 5/3 6/3 6/4 6/3 4/4  40/24   21 
  9 Börje Fridholm       6/2 5/4 5/2 4/3 4/2 6/4 3/2 4/4  37/23   23 

Resultat i Damer Klass 2
  1 Lena Fältström       2/1 3/3 1/1 2/2 3/2 5/3 4/3 4/4  24/19   20 

Resultat i Veteraner yngre
  1 Sven-Olov Bergman    6/2 2/2 5/2 3/3 3/3 6/2 4/3 3/3  32/20   17 

Resultat i Veteraner äldre
  1 Gudrun Marbrink     4/2 5/3 5/2 5/3 3/2 6/4 3/2 1/1  32/19   18 
  2 Lars Marbrink        6/2 4/3 2/1 1/1 3/2 6/4 3/2 3/3  28/18   18 

Resultat i Klass juniorer
  1 Glenn Fridholm       4/2 2/2 3/2 1/1 5/3 6/4 2/2 2/2  25/18   19
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Totalplacering
1 Ulf Andersson        6/2 6/4 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  48/27   26 

 2 Jonas Sundén         6/2 5/4 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  47/27   26 
  3 Mikael Karlén        6/2 5/3 6/2 6/3 6/3 6/4 6/3 6/6  47/26   20 
  4 Roland Persson       6/2 6/4 6/2 5/3 5/3 6/4 6/3 6/6  46/27   27 
  5 Örjan Gustavsson     6/2 6/4 5/2 4/3 5/3 6/4 6/3 6/6  44/27   21 
 6 Jokke Hiltunen       6/2 6/4 6/2 6/3 4/2 6/4 6/3 3/3  43/23   22 
 7 Mats Fingahl         5/2 6/4 6/2 4/3 5/3 6/4 6/3 4/4  42/25   22 
 8 Kent Boström         6/2 5/3 5/2 6/3 5/3 6/4 6/3 3/3  42/23   24 
 9 L-E Sundström        6/2 5/3 5/2 5/3 6/3 5/3 6/3 3/3  41/22   14 
 10 Ari Pirttijärvi      5/2 6/4 2/1 5/3 6/3 6/4 6/3 4/4  40/24   21 
 11 Alf Söderström       6/2 4/4 3/2 6/3 3/2 5/3 6/3 6/6  39/25   16 
 12 Börje Fridholm       6/2 5/4 5/2 4/3 4/2 6/4 3/2 4/4  37/23   23 
 13 Sven-Olov Bergman    6/2 2/2 5/2 3/3 3/3 6/2 4/3 3/3  32/20   17 
 14 Gudrun Marbrink      4/2 5/3 5/2 5/3 3/2 6/4 3/2 1/1  32/19   18 
 15 Bosse Aronsson       4/2 3/3 3/1 2/2 4/3 5/3 6/3 3/3  30/20   18 
 16 Lars Marbrink        6/2 4/3 2/1 1/1 3/2 6/4 3/2 3/3  28/18   18 
 17 Glenn Fridholm       4/2 2/2 3/2 1/1 5/3 6/4 2/2 2/2  25/18   19 
 18 Lena Fältström       2/1 3/3 1/1 2/2 3/2 5/3 4/3 4/4  24/19   20
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